
香訪看連協発 5 号 

令和 6 年 8 月 27 日 

訪問看護ステーション所長 各位 

香川県訪問看護ステーション連絡協議会 

会長 尾崎 美智 

（公印省略） 

 

令和 6 年度管理者研修の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、当会事業運営につきまして格別のご協力ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、標記研修会を下記の通り開催することとなりました。昨年度末支部研修にて、

「BCP の活用、連携について」を開催しましたが、今年度はその内容をさらに具体化するものと

しています。 

 つきましては、ご多忙とは存じますがぜひご参加くださいますようご案内いたします。なお、

参加につきましては、別紙参加申込書に記載いただき 9月 20日（金）までに FAXにてご返信いた

だきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1 日 時：令和 6年 10月 5日（土曜日） 13：30～15：30  

2 会 場：公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター 

 高松市国分寺国分 152-4  

3 内 容：①講義「BCPについて－日頃からの体制整備と連携－」 

         講師  香川大学医学部附属病院 

             災害専門看護師 熊野 耕 氏  

      ②演習・シミュレーション      

4 対 象：管理者・訪問看護ステーション職員 

5 参加費：（参加費）香川県訪問看護ステーション連絡協議会会員 無料、非会員 2,200円 

（駐車料）香川県看護協会員 300円、非会員 700円 

 

  

 

  

 

 

  

問合せ先 

〒769-0102 高松市国分寺町国分 152-4 

香川県訪問看護ステーション連絡協議会 

事務局 公益社団法人香川県看護協会 阿部  

電話：087-864-9070 

FAX：087-864-9071 



公益社団法人香川県看護協会 事務局担当者 阿部 宛て 

FAX：087-864-9071 

 

令和 6 年度管理者研修参加申込書 

 

開催日時：令和 6 年 10 月 5 日（土） 

申込締切：令和 6 年 9 月 20 日（金） 

 

ステーション名  

参加者 

氏 名 
駐車場利用の有無 
いずれかに〇をして下さい 

 
有 ・ 無 

 
有 ・ 無 

 
有 ・ 無 

 
有 ・ 無 

ご意見・ご質問等があればお書きください。 

 

 
 


